
FAKTURA - daňový doklad č. 32301024 Daňový doklad

Mateřská škola Pohádka, Josefa Hory 967,
Roudnice nad Labem

Josefa Hory 967
41301 Roudnice nad Labem
Česká republika
IČ : 46773550

DIČ : CZ46773550

VS: 32301024

Dodavatel NOMILAND s.r.o.

Vřesinská 828

74283 Klimkovice

IČO: 03380963

DIČ: CZ03380963

C 59952 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Tel.: +420 597822951 Bankovní úcet:

+420 597822950 266607096/0300Tel.:

SWIFT:WWW: CEKOCZPPwww.nomiland.cz

IBAN: CZ8703000000000266607096E-mail nomiland@nomiland.cz

Zákaznícke číslo: 600081125Príjemce:

Vystavení: Mateřská škola Pohádka, Josefa Hory 967,
Roudnice nad Labem

24.06.2022

Josefa Hory 967Splatné: 08.07.2022

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 41301 Roudnice nad Labem24.06.2022

Zp. platby: Bankovním převodem Tel.:: 724557499

NC22050392Původní č. dokladu Objednávka:

Označení dodávky Katalog Počet MJ Cena za MJ s DPH Sazba Základ Celkem s DPH

Sestava ZTS26 ZTS26    1,0000 ks   20 574,0000 21%   17 003,31   20 574,00 Kč

Sedadlo U -zelené EDF16000    1,0000 ks   3 676,3500 21%   3 038,31   3 676,35 Kč

Skříňka na sezení KS31 KS31    2,0000 ks   1 736,3000 21%   2 869,92   3 472,60 Kč

Kontajner KO12/zelená/kočička KO12/Z/200    1,0000 ks    771,1500 21%    637,31    771,15 Kč

Psací stůl SPO331 SPO331    1,0000 ks   5 359,2500 21%   4 429,13   5 359,25 Kč

Servirovací stolek masivní - javor MH11120    1,0000 ks   3 015,0000 21%   2 491,74   3 015,00 Kč

Kontejner na kolečkách SKO2 SKO2    2,0000 ks   1 328,9000 21%   2 196,53   2 657,80 Kč

Zás.malá/žlutá/kočička Z1/L/200    4,0000 ks    722,6500 21%   2 388,93   2 890,60 Kč

Zás.malá/žlutá/bez frézy se zámkem na

pravé strane

Z1-Z-P/L/00    2,0000 ks    911,8000 21%   1 507,11   1 823,60 Kč

Matrace - lehátko - bavlna - 135 cm EDF40105    24,0000 ks   1 503,5000 21%   29 821,49   36 084,00 Kč

Dřevěná židle JAVOR zelená 35 cm MH1223/Z    18,0000 ks   1 164,0000 21%   17 315,70   20 952,00 Kč

Koberec - Barevná abeceda KS1014M    1,0000 ks   7 178,0000 21%   5 932,23   7 178,00 Kč

Nálepky na věšáček Kouzelný svět, 53 ks

(3x3 cm)

NM3555    10,0000 ks    112,5000 21%    929,75   1 125,00 Kč

Polička na pohárky Mřížka 6 - Bíla LM11062    3,0000 ks    669,3000 21%   1 659,42   2 007,90 Kč

Barevný pohárek 0,3L žlutý BT10301    18,0000 ks    24,3000 21%    361,49    437,40 Kč

Zpracováno informačním systémem Money S5

Odberatel svým podpisem potvrzuje, že zkontrolované a prevzaté zboží bylo v porádku.

Slouží jako dodací list. Zboží až do úplneho zaplacení je majetkem dodavatele.
1Kč = 1 bod pro Vaši MŠ

Získané body si můžete vyměnit za zboží.

1/2

CZK


FAKTURA - daňový doklad č. 32301024 Daňový doklad

Označení dodávky Katalog Počet MJ Cena za MJ s DPH Sazba Základ Celkem s DPH

Korková tabule-barev.1 60 x 90 cm -

Žlutá

KOR69004    1,0000 ks    603,0000 21%    498,35    603,00 Kč

Korková tabule-barev.2 90x120 modrá KOR91202    1,0000 ks   1 080,0000 21%    892,56   1 080,00 Kč

Domeček Relax - vanilka LM00101/V    1,0000 ks   6 305,0000 21%   5 210,74   6 305,00 Kč

Sedák na skřiňku KS31-vanila EDF200312    2,0000 ks    742,0500 21%   1 226,53   1 484,10 Kč

Montáž    1,0000 ks    0,0000 21%    0,00    0,00 Kč

Sleva: 3,39%

  121 497,00 KčPri koupi nábytku nad 39 900,- Kc

poskytujeme montáž ZDARMA

(platí pouze pro MŠ a ZŠ)

Celková částka

Uhrazeno zálohou    0,00 Kč

Zbývá uhradit   121 497,00 Kč

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

základní 21 %   100 410,76   21 086,24   121 497,00

CELKEM   100 410,76   21 086,24   121 497,00

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Razítko a podpis dodavatele

Zboží čekajíci na dodání:NC22050392

Označení dodávky Katalóg Počet - nevybavené

Zboží již nedodáme

Označení dodávky Katalóg Počet - nevybavené

Zpracováno informačním systémem Money S5

Odberatel svým podpisem potvrzuje, že zkontrolované a prevzaté zboží bylo v porádku.

Slouží jako dodací list. Zboží až do úplneho zaplacení je majetkem dodavatele.
1Kč = 1 bod pro Vaši MŠ

Získané body si můžete vyměnit za zboží.

2/2


